[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«08» ноября  2022 г.
	№ 2681-р

	гп Северо-Енисейский

Об утверждении Плана проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2023 год
В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 11.12.2012 № 3-874 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Красноярском крае», с пунктом 2.2 раздела 2 Положения об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, утвержденного постановлением администрации Северо-Енисейского района от 23.07.2019 № 274 «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», статьей 9, 10, 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края:
1. Утвердить План проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2023 год, (далее – План проверок на 2023 год) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить План проверок на 2023 год на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Северо-Енисейского.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Северо-Енисейского района                                                              А.Н. Рябцев

Приложение 1

к распоряжению администрации

Северо-Енисейского района

от  «08» 11.2022 год  № 2681-р
План проведения проверок

при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2023 год

УТВЕРЖДЕН

Глава Северо-Енисейского района

____________       А.Н. Рябцев
       (подпись)   (расшифровка подписи)

____________

 (дата)

  М.П.

	Наименование подведомственной организации, в отношении которой проводится плановая проверка
	Предмет плановой проверки
	Форма плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки
	Дата окончания проведения плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальное казенное учреждение «Северо-Енисейская муниципальная информационная служба»
	Соблюдение и выполнение требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная, выездная
	06.02.2023
	20.02.2023

	Отдел культуры администрации Северо-Енисейского района
	Соблюдение и выполнение требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная, выездная
	02.10.2023
	16.10.2023